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Enë magnetike

Profiles

Product features

Avantazhet:

Si të përdorni mjet:

Materiali: çelik inox, korrozioni rezistente●

mban pjesë dhe mjete të drejtë ku keni nevojë për to●

mban ndonjë arra të vogla, bulonave dhe pjesë çeliku●

mbuluar fuqishëm i përhershëm magnet me mbrojtëse këmbë gome●

mund të përdoret në çdo pozicion●

Me magnet të fuqishëm të saj gome-mbrojtur, kjo tabaka magnetike është i përshtatshëm

për pothuajse të gjitha aplikimet industriale duke filluar nga riparimin e makinave dyqane

për të kudo ku mund të bashkangjitur në një sipërfaqe metalike. Ajo mund të përdoret në

të gjitha pozicionet - magnet është aq i fuqishëm se tabaka edhe mund të jetë i pajisur me

kokë poshtë.Tabaka është menduar për mbrojtjen e vida, arra dhe si kundër duke u

●
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Usage (pictures)

për përdorim në garazh, motor, punë shtëpiake

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në

gram.Të gjitha dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

gabuar, dhe për ruajtjen e tyre në një vend qendror për të minimizuar kohën e nevojshme

për të gjetur një artikull të veçantë.
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